meos dirige scđm eloquiū tuū: et
ñ dñetur mei omnis iniusticia **R**e

uolue me a calumpniis hominū: ut
custodiam mandata tua **F**aciē tuā

illumina sup seruū tuū: et doce
me iustificationes tuas **O**culus

aquarū defuxerunt oculi mei: quia
ñ custodierō legem tuā **I**ustus es

dñe: et rectum iudiciū tuū **M**an

dasti iusticiam testimonia tua et
ueritatē tuam nimis **T**abescere me
fecit zelus m̄s: quia obliui sunt

uerba tua munice mei **I**gnitio elo-
quii tuum uehementib. et seruis
tuis dilexi illud **A**doleſcentulus
ſum ego et contemptus: iuſtificati-
ones tuas non ſum obliuiſ. **I**uſticia
tua iuſticia: in eternum et lex tua ue-
ritas **T**ribulatio et anguſtia inuenerunt
me: mandata tua meditatio mea e.

Equitas teſtimonia tua metuum: et
intellectum da michi et uiam.

Clamauit in toto corde precor me
dñe: iuſtificationes tuas requira.
Clamauit ad te ſaluum me fac:
ut cuſtodiam mandata tua **P**reueni
immaturitate et clamauit: in uerba
tua ſup ſperaui **P**reuenere oculi mei
ad te diſtulo: ut meditarer eloquia
tua **V**ocem meam audi ſcdm miſericordiam
ma dñe: ſcdm uocatum tuum: iuſ-
ficia me **A**ppropinquauerunt peccata
tes me iniquitati: a lege autem tua
longe facta ſunt **P**rope eſto dñe:

et omnes uie me ueritas. In iudicio cog-
nouit de testimonio tuo. quia in
eternum seruasti ea. **V**nde humili-
tatem meam et eripe me. quia
legem tuam non sum oblitus. **I**udica
iudicium meum et redime me. propter
eloquium tuum uiuifica me. **L**onge
a peccatoribus salus. quia iustifica-
tiones tuas non exquisiuit. **M**isericordie
tuę multo domine secundum iudicium tuum
uiuifica me. **M**ulti qui persecuntur
me et tribulant me a testimonio
tuo non declinaui. **V**nde preua-
ricantes et tabescebam. quia eloquia
tua non custodierunt. **V**nde quoniam misericordie
tuę diligenti domine in misericordia tua
uiuifica me. **P**ro principum uerborum
tuoꝝ ueritas. metum omnia iudi-
cia. iusticie tue. **P**ro **S**
Pro principes persecuti sunt me
gratis. et a uerbis tuis for-
midauerunt cor meum. **L**etabor ego super

92

eloquia tua. sicut qui inuenit spo-
lia multa. **I**niquitate odio habui
et abominatus sum. legem autem tuam
dilexi. **S**epties in die laudem dixerit
tibi: super iudicia iusticie tue. **P**ax
multa diligentibus legem tuam: et
non est illis scandalum. **E**xpectabam
salutare tuum domine: et mandata
tua dilexi. **C**ustodiuit anima mea
testimonia tua: et dilexit ea uehe-
menter. **S**eruauit mandata tua et
testimonia tua: quia omnes iue mee
in conspectu tuo. **A**ppropinquet
deprecatio mea in conspectu tuo domine
uxta eloquium tuum da michi intel-
lectum. **I**nter postulatio mea in
conspectu tuo: factum eloquium tuum
eripe me. **F**rustrabunt labia mea
yminum. dum docueris me iustifi-
cationes tuas. **P**romaneabit lin-
gua mea eloquium tuum: quia omnia
mandata tua equitas. **F**iat man-

tua ut saluet me: qm̄ mandata tua
elegi. **C**oncupiui salutare tuū do-
mine: cōlex tua meditatio mea est.
Viuēt anima mea et laudabit te:
et iudicia tua adiuuābunt me.

Erraui sicut ovis que perit̄: quere
seruum tuū quia mandata tua n̄
sum oblitus.

Aue digna tytulis
cunctis carens maculis ⁊ intus ⁊ corpis.
Te sacrauit puritas: dedicauit sc̄itas
ab intus ⁊ defors. **P** **S**

Ad dñm cum tribularet̄ cla-
maui: et exaudiuit me. **D**ne
libera animā meā a labijs

iniquis: et a lingua dolosa. **Q**uid
denuciabit tibi aut quid apponat tibi:

ad linguam dolosā. **S**agitte potentis
acutę: cum carbonib; desolato-
ris.

Deu michi quia incolatus m̄s
plangans est: habitam̄ cū habi-
tanti; odor multū incola fuit.

Anima mea. **Q**um̄ his qui oserūt

93
Pacem: eram pacificus cū loquebar
uis impugnabant me gratis.

Aue que pmeritis 7 exemplis in clitis
carbo uiuus dicis. Que succendis frigi

Dos 7 nos facis calidos igne tui im
euauit oculos meos. **neris.**

In montes: unde ueniet auxilium
michi. **A**uxilium meū a dño: qui
fecit celum et terram. **N**on det in cō
mouionē pedē tuū: neq; dormiet
qui custodit te. **E**cce nō dormitabit
neq; dormiet: qui custodit isrl. **D**ñs
custodit te dñs: p̄tectio tua sup ma
num dexterā tuā. **P**er diem sol nō
uret tē neq; luna p̄ noctē. **D**ñs cu
stodit te ab omni malo: custodiat
animā tuam dñs. **D**ñs custodiat
introitum tuū et exitum tuū ex
hoc nunc et usq; in seclm. **A**ue ma
i p̄ncipis quem p̄duce concilns 7
cum gaudio. Qui suum introitū serua
uit 7 exitū ne pateret lesio.

Veratus sum in his que dicta sunt michi: in domum domini ibimus. **S**tantes erant pedes nostri: in altis tuis ierusalem.

Ierusalem que edificavit ut cunyas: cuius participatio est in totum ipsum. **I**lluc enim ascendent tribus tribus domini: testimonium israel ad confitendum nomini domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum dauid. **R**ogate que ad pacem sunt ierusalem: et habundantia vobis gentibus te.

Fiat pax in virtute tua: et habundantia in turribus tuis. **P**ropter fratres meos: et primos meos loquebar pacem de te.

Propter dominum deum nostrum: quesivit bona tibi. **A**ue turris turrium per quos id est hostium te pellunt omnia. **I**niqua per ignacula ad ianendum tabernaculum. **F**uerunt super domum.

Ad te leuavi oculos meos: quia habitas in celis. **A**cee sicut oculi seruatorum: in manibus dominorum.

94
suoꝝ. **S**icut oculi ancille in manibꝫ dñe
sue: ita oculi nꝛi ad dñm dñm nꝛm do-
nec misereatur nꝛa. **M**iserere nꝛi dñe
miserere nꝛi: quia multũ repleti su-
mus despectione. **Q**uia multũ repleta
est anima nꝛa obprobrium habundan-
tibꝫ et despectio supꝫbis.

Aue celi do-
mina in qua cordis lumina. tui figt
seruuli. **D**onec piar lacmas & turba-
tas animas tui cernant oculi.

Nisi quia dñs erat in nobis di-
cat unne isrl: nisi quia dñs erit

in nobis. **Q**um exurgerent ho-
mines in nos forte: uiuos deglutisset

nos. **Q**um traseretur fume eoz in
nos forsitan: aqua obforbuisset nos.

Correntem pꝛtransiuit anima nostra
forsitan: pꝛtransisset anima nꝛa:

aquã intollerabile. **B**enedictus dñs
qui nꝛe dicit nos in captione: oen-

tilibꝫ eoz. **A**nima nꝛa sicut passer
erepta e de laqueo uerantũ. **L**a

*Quia sicut i eoz
miserere nobis*

queus contritus ē et nos liberati su-

mus **A** vitiorum nrm̄ in no mino

oni qui fecit celum et terram **A**ue

p quam ferri sūt contriti laquei q̄s

demon tetenderat. De cui' decipula. rex

q̄ nouit singula. p̄te suos liberat

Qui confidunt in dño sicut mōs

syon non commouebit̄ mecuū

qui habitat in ierusalē **N**on

tes in circuitu ei: et dñs in circuitu

p̄pli sui ex hoc nunc et usq; iudm̄.

Quia n̄ relinquet dñs iurgā peccato-

rum sup sorte iustoz ut n̄ extendoat

iusti ad iniquitatē manus suas **B**e-

ne fac dñe: bonis et rectis corde **D**e-

clinantes autem in obligationes ad-

ducet̄ eis cum operantib; iniqui-

tatem pau sup iust. **A**ue mundi sup-

erit̄ cui p̄bit̄ oculū summe p̄tis

ut d. In p̄ces ceteris nec mouer̄

poteris ab hoc nunquam gaudis

q̄ committendo dñs iniquitatem

syon: facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os nostrum: et lingua nostra exultatione. **T**unc dicent inter gentes: magnificavit dominus facere cum eis. **M**agnificavit dominus faciem nostram: facti sumus letantes. **N**on uerte domine captiuitatem nostram: sicut torrens in austro. **Q**ui seminant in lacrimis: in exultatione metent.

Euntes ibant et flebant mitterentes semina sua. **V**enientes autem ueniunt cum exultatione portantes manipulos suos.

Aue pratum floridum quod efficitur grauidum autem sancti spiritus. **Q**uo plantante lenit. de te mirabiliter. flos est uite generis.

Nisi dominus edificauerit domum: inuaniam laborauerit qui edificauit eam. **N**isi dominus custodierit ciuitatem frustra uigila et qui custodit eam. **V**ani est uobis ante lucem: surgere surgite post

facit: quod dicitur in psalmo

psal.

quam sederitis qui manducatis
panem et olens. **Q**um dederit di-
lectis suis somnū: ecce hereditas
dñi: filij merces fructus uentris.

Sicut sagitte in manu potentis: ita
filij excussor. **B**eatus uir qui im-
pleuit uenterem suū ex ipsis: n̄
confundet cum loquetur inimi-
cis suis in porta. **A**ue salus miseri-
cucius fructus uteri merces ē ui-
uentium. **Q**uem qui deo militant
post mortē hereditant ultra uiuentiū.

Beati omnes qui timent dñm
qui ambulat in uis et la-
brees manuum tuarū quia
manducabis: beatus es et bene-
tibi erit. **V**ox tua sicut uitis ha-
bitans: in lateribz domus tue
sicut oliuā sicut nouelle oliuā in
circum mense tue. **E**cce sic bene-
dicit homo: qui timet dñm
enedicant dñs et syon: et uis

*Post eudm Qual
nos t dñm
sicut colit in r*

as bona ierusalé: omnibz diebz
uite tue. **E**t uideas filios filioy
tuorum pacem sup isrl: **A**ue uitis

*ber ob q i mte
dms*

gr dans unum leticie: quod bibit
ecclia. Agni digna nuptijs xpi sceta
brachys uxor labis nescia. **P** **S**

Sepe expugnauerit me a ui
uenture mea: dicat nunc
isrl: **S**epe expugnauerit me

a iuenture mea: etenim n̄ potu
erunt michi **S**upra dorsu meu
fabricauerunt peccatores: plon
gauerunt iniquitate suam **D**ns

iustus concedet ceruices peccator
confundant & conuertant retro
suum omnes qui oderunt syon **F**i

ant sicut fennum tector: quos pri
usquam euellatur exaruit. **D**e q̄
non impleuit manu suam qui

metet & frum suu qui manipu
los colliget **E**t n̄ dixerunt qui
p̄tribant benedictio vni sup uos:

benediximus uobis in nomine dñi

Aue que nil tumidum. nil egisti sordidū
imitatrix filij Qui supbos deicit. & in
cestos reicit a thno palacy.

Depsumois clamaui ad te
dñe. dñe exaudi uocē meā.

Fiant aures tue intercedentes: in uo
cem deprecationis mee. **S**i iniquita
tes obseruaueris. dñe dñe quis sus

tinebit. **Q**uia apud te ppiatio est
et ppter legem tuā sustinui te dñe

Sustinuit anima mea in uerbo et
sperauit anima mea in dño. **Q**uanto
día matutina usq; ad nocte: speret
isrl' in dño. **Q**uia apud dñm mīa
et copiosa: apud eum redemptio.

Et ipse redimet isrl': ex omnib; in
iquitatib; eius. **A**ue cui' animus

deo fuit primus. **u**bi dicitur deus retinens.

Don mundum redimat don mor
te pimat redemptore sustinet.
ne non est exaltatum cor meū

97
neq; elati sunt oculi mei. **N**eq; ambulavi in magnis: neq; in mirabilibus super me. **S**i non humili sentiebam sed exaltavi animam meam. **S**icut ab lactante est super matrem suam: ita retributio manuum mea. **S**peret usq; in domino: ex hoc nunc et usq; speret. *fo. 10. v. 10*

Anc sequens minima. *fo. 10. v. 11*
quamuis esses maxima. scitate celeb's.

Non levis n̄ petulans. n̄ in magnis ambulans. n̄ elatis palpebris. *fo. 10. v. 12*

Memento dñe dauid: et omnis mansuetudinis ei. **S**icut iuravit dño: uotū uoluit deo iacob. **S**i introiero in tabernaculum domus mee: si ascendero in lectum strati mei. **S**i rodero somnum oculis meis: et palpebris meis dormitationē. **E**t requie t̄porib; meis donec inueniā locū dño: tabernaculum deo iacob. **E**t c̄ audiuim; ea in effusa inuenimus ea in capis

filie. **I**n introitu in tabernaculum eius
adorabimus in loco ubi steterunt pe-
des eius. **S**urge domine in requiem tuam: ty-
er area sanctificationis tue. **S**acerdo-
tes tui induantur iusticia: et
sancti tui exultent. **P**ropter dabitur ser-
uum tuum: non auertas faciem christi tui.
Iuravit dominus dabitur ueritatem et non
frustrabit eum de fructu ventris
tui ponam super sedem tuam. **S**i
custodierint filii tui testamentum
meum et testimonia mea hec que
docerbo eos. **E**t filii eius usque in seculum
sedebunt super sedem tuam. **O**mne ele-
git dominus syon: elegit eam in habita-
tionem sibi. **H**ec requies mea in se-
culum seculi: hic habitabo quoniam elegi
eam. **V**ocauit eam benedicens: bene-
dicam pauperes eius saturabo pauperes
Sacerdotes eius induam salutari: eo-
rum sancti eius exultatione exultabunt. **I**lluc
ponet cornu dabitur parauit lucernam

98
xpo meo. Inimicos ei innotuam con-
fusione: sup ipsum aute efflocebit
sancificatio mea. **Aue** mater lucida.

cui alius grauida fructu suu ptulit.
Quem insede ppria facturum iudicia.

ds pater sustulit. **P** **S**

Ecce quam bonu et qua io-
cursum habitate fratres i-
unum. **S**icut unguentu i
capite quod descendit in barba bar-
bam aaron. **Q**uod descendit in ceam
uestimenti ei: sicut ros hermon
qui descendit in monte syon. **Q**uoniam
illuc mandauit dñs benedictione
et uitam: usq; in scdm. **Aue** quam

ros celicus punit intrinsecus dans
uirtutis copiam. **Q**uoniam fecit simplicitas
et simpler humilitas uestis aaron simba.

Ecce nunc benedicite dño:
omnes serui dñi. **Q**ui stans
in domo dñi: in altis do-
mus di nri. **I**n noctib; extollite

manus v̄ras in sc̄a: et benedicite
dño **B**enedicat v̄ dñs ex syon: qui
fecit celum et terrā **H**uc luna noctū.

Lux sc̄oz cordium. que nos cecos uisitas.
Adquam p̄ces fundimus. adqm̄ manus
tollimus cum mistat aduſitas. **P** **S**om̄

Laudate nomen dñi: laudate ser-
uū dñm **Q**ui stas in domo dñi:

in altis domus dei n̄ri. **L**audate
dñm quia bonus dñs: psallite no-
num eius qm̄ suaue **O**m̄ iacob ele-
git sibi dñs: isrl̄ in possessionē sibi

Quia ego cognoui quod magnus est
dñs: et os n̄r̄ p̄ omnibz dñs **O**m̄ia
quocumq; uoluit dñs fecit in celo
et in terra: in mari et in omnibz ab-
yſſis **E**ducens nubes ab extremo
terre: fulgura in pluuiam fecit.

Qui p̄ducit uentos de thesauris suis:
qui percussit primogenit̄ egypti
ab homine usq; ad pecus **E**misit
signa et p̄digia in medio tui egypte

99

in pharaone et in omnes seruos ei.
Qui percussit gentes multas: et occidit
reges fortes. **S**ed non regem amorceorum:
et og regem basan: et omnia regna
chanaan. **E**t dedit terram eorum here-
ditatem: hereditatem israel populo suo.
Dne nomen tuum metuum dne: me-
morale tuum in generatione et ge-
neratione. **Q**uia iudicabit dns po-
pulum suum: et in seruis suis dep-
cabitur. **S**ymulachra gentium ar-
gentum et aurum: opa manuum ho-
minum. **O**s habent et non loquentur:
oculos habent et non videbunt. **Au-**
res habent et non audient: neque enim
est spiritus in ore ipsorum. **S**imiles illis
fiant qui faciunt ea: et omnes qui
confidunt in eis. **D**omus israel
benedicite dno: domus aaron be-
nedicite dno. **D**omus leui benedi-
cite dno: qui timeus dnum benedicite
dno. **B**enedictus dns ex syon: qui

*via semp soluit
sua fecit*

habitat in ierusalē. *Hic diues mitis.
parens regis diuitis. qui dat regnū
regibus. Qui saluat & punit. qui con-
fert & adimit potestatem fortibus.*

Confitemini dño qm̄ bonus.
qm̄ metuum misericordia ei. **C**on-
fitemini deo deor. **C**onfite-
mini dño dñor. **Q**ui facit mirabilia
magna solus. **Q**ui fecit celos in intel-
lectu. **Q**ui firmavit terram sup aq̄s
Qui fecit luminaria magna. **S**olē
in potestatem diei. **L**unā et stellas ī
potestatem noctis. **Q**ui percussit egyp-
tum cum primo genitis eor. **Q**ui
eduxit isrl̄ de medio eor. **I**n manu
potenti: & brachio excelso. **Q**ui di-
uisit mare rubrum in diuisiones.
Et eduxit isrl̄ p̄ medium ei. **E**t ex-
cussit pharaonem & uirtutē ei in
mari rubro. **Q**ui traiecit ppl̄m su-
um p̄ desertum. **Q**ui percussit reges
magnos. **E**t occidit reges fortes. **S**e

100
on regem amœreoz **E**t og regem
basan **E**t omnia regna chanaan.
Et dedit terram eoz hereditatē **H**e-
reditatem illi seruo suo **Q**uia i
humilitate nra memor fuit nri **E**t
memor fuit nri **E**t redemit nos
ab inimicis nris **Q**ui dat escā omni
carni **C**onfitemini deo celi. **C**on-
fitemini dño dñoz qm̄ in eternū
misericordia eius. **H**ue p̄ quam omniū
pastor spiritualium fit in pastū hōmī.
Sue carnis epulum. ⁊ p̄clarum pocu-
lum. sui p̄bens sanguinis. **P** **S**

Super flumina babilonis il-
lic sedimus et fleuim⁹ dum
reuerteremur syon **I**n salicib⁹
in medio eius: suspirauimus or-
gana nra **Q**uia illic interrogauerūt nō
qui captiuos: dixerunt nos uerba
cantonum **E**t qui abduxerūt nos
ymnū cantate nobis: de canticis
syon **Q**uomodo cantabim⁹ canticū

dñi in terra aliena **S**i oblitus fuero
tui ierlm: obliuioni dēterea mea

Adhereat lingua mea faucibus meis:
si non meminero tui **S**i nō pposue
ro ierlm: in principio leticie mee

Memor esto dñe filiorum edom: in die
ierlm **Q**ui dicunt exmanente exi
nante usq; ad fundamentū in ea

Filia babilonis misera: beatus q
retribuet tibi retributionē tuam
quam retribuisti nobis **B**eatus
qui tenebit: et allidet paruulos suos
ad petram **A**ue cuius munere iā

In laudem libere nra sonant organa

Pro quam hostem figimus babilonē fu

Gimus crepre de sathana **P** **S**

Confitebor tibi dñe in totis
caelis meo: qm̄ auouisti uerba
oris mei **I**n conspectu anglo
rum **P**rophetam tibi **M**orabitur ad
templum **S**anctum **C**onfitebor
no **M**in **S**up **M**isalia tua

101
et ueritate tua. quoniam magnificasti
super omne nomen sanctum tuum. **I**n quo
cumque die inuocauero te exaudi
me: multiplicabis in anima mea
uirtute. **C**onfiteantur tibi domine omnes
reges terre: quia audierunt omnia
uerba eius tui. **E**t cantent inuis
domini: quoniam magna est gloria domini. **Q**uoniam
excelsus dominus et humilia respiciet
et alta a longe cognoscat. **S**i autem
bulauero in medio tribulationis
uiuificabis me: et super iram meam
coram meorum extenderis manus tuas
et saluum me feceris a dextera tua.

Dominus retribuetur mihi domine misericordia tua
in secundum opera manuum tuarum non despicies.

Aue cuius cantica respondet
cum musica. super nos agmen tuum. **S**ed actore
domini laudas sicut filium. **M**atthaei sicut dominum.

Dominus probasti me et cognouisti
me tu cognouisti temptationem
meam et resurrectionem meam. **I**n

telleristi cogitationes meas delonge
semita mea et funiculum meum in
uestigasti. Et omnes vias meas p
utroisti: quia non est sermo in lingua
mea. **E**cce tu cognouisti omnia no
uissima et antiqua tu formasti me
quod posuisti super me manum tuam. **O**ri
tabilis facta est scientia tua et me
confortata est et non potero attonari eam. **O**ro
ibo a spiritu tuo: et quo a facie tua fu
giam. **S**i ascendero in celum in illic
es: et si descendero ad infernum attona
bis. **S**i sumptero pennas meas diluc
lo: et habitauero in extremis ma
ris. **E**t tamen illuc manus tua de
ducet me: et tenebit me dextera
tua. **E**t cornu festinans tenebitur concu
cabunt me: et nox illuminatio
mea in velutis meis. **Q**uia tenebre
non obscurabunt diem et nox sicut di
es illuminabitur sicut tenebre et
luna et iumen est. **Q**uia tu possedes il

109
u renes meos suscepisti me de
utero matris mee. **C**onfitebor t
qua terribiliter magnificatus
es: mirabilia opa tua: et anima
mea cognoscer nimis. **N**on est oc
cultarum os meū quod fecisti in
occulto: et substantia mea in infe
rioribus terre. **I**mpfectum meū ui
derunt oculi tui et in libro tuo
omnes scribentur dies formabu
tur et nemo in eis. **M**ichi autem
nimis honorificati sunt amici
tui d's nimis confederatus ē prin
cipatus eorū. **D**enumerabo eos et
sup arenam multiplicabunt et
urteri: et adhuc sum tecū. **S**i
occideris d's peccatores urri san
guinum declinare a oze. **Q**uia
dicis in cogitatione accipiente:
in uanitate ciuitates suas. **N**ōne
qui operunt te d'ne operam: et
sup inimicos tuos tabesceba. **P**r

fecto odio coeram illos: inimici facti
sunt michi. **P**roba me d's et scio cor
meum: interroga me et cognosce semi-
tas meas. **E**t ut de si iniquitatis
in me e: et deduc me in uia etna.

Aue sydus aurum cuius utbar flam-
meu dat lucem eccleie: vt cecos illumi-
nes et nocte elimines me sicut delicie

Eripe me d'ne ab homine malo:
auro iniquo eripe me. **Q**ui
cogitauerit iniquitates in cor-
de: tota die construabunt p'lia. **A**u-
erunt linguam sua sicut serpentes:
uenerum aspidu sub labus eoz. **Q**ui
tuo me d'ne de manu peccatoris:

ab hominib; iniquis eripe me. **Q**ui
cogitauerunt supplantare gressus
meos: abscondert supbi laqueu michi.

Et fines extenderunt in laqueu: iura-
ter scandalum posuerit michi. **Q**ui
d'no os m's est: exaudi d'ne uocem
deprecationis mee. **O**ne d'ne uirtus

salutis mee: obumbrasti sup caput
 meum in die belli. **N**on timeas me dñe
 ad esiderio meo peccatori: cogitauerit
 contra me ne derelinquas me ne forte
 exaltentur. **C**aput circumtus eoz labor
 labioz ipsoz opiet eos. **C**adent sup
 eos carbones in igne: deicies eos in
 miseris non subsistet. **V**ir linguosus
 n̄ dirigetur in terra: uirum iniustū
 mala capient in interitu. **C**ognouit
 quia faciet dñs iudicium in opibz: et
 in iudiciā pauperū. **V**eruntamē iusti
 confitebuntur nomini tuo: et ha
 bitabunt recti cum uultu tuo.

*Aue sancta castitas cui seruat deitas
 pudoris signaculū. Tutū es certantibz
 et ad te clamantibz quiescis umbraculū.*

Dñe clamaui **P** **S** **S**
 ad te exaudi me: in uocē uocī
 mee cum clamauero ad te. **D**
 irigatur oratio mea sicut incensū in
 conspectu tuo: eleuatio manūū meaz

sacrificiū uespertinū. **P**one dñe custo
diam cor meo: et hostium circumstā
tie labiis meis. **N**on declines cor meū
in uerba malicie: ad excusandas ex
cusationes in peccatis. **Q**um hominibz
operantibz iniquitatē: et n̄ commu
nicabo cum electis eoz. **C**orripiet
me iustus in misericordia et increpabit
me oleū autem peccatoris n̄ impin
guet caput meū. **Q**m̄ ad huc ora
tio mea in beneplacitis eoz absorti
sunt iuncti petre iudices eoz. **A**r
dient uerba mea qm̄ ponerō sicut
crassitudo terre erupta est sup̄ tñā.
Dissipata sunt ossa n̄ra sicut infer
nam: quia ad te dñe dñe oculi mei
ulte speraui non auferas animam
meā. **C**ustodi me a laqueo quē sta
uerunt michi: et absceant alis ope
rantū iniquitatē. **Q** adient in reca
culo eius peccatores singulariter
sum ego donec transeam.

104

Aue uirga thurea. cui odor terrea transce
debat omnia. Cum fragrans deuotio
eū fragrans oratio pretebat celestia.

Voce mea ad dñm clamaui. uo
ce mea ad dñm deprecat̄ sū. **S**
fundo in conspectu eius ora
tionē meā. et tribulationē meā an
te ipsum p̄nuncio. **I**nroficiendo ex
me sp̄m meū. et tu cognouisti semi
tas meas. **I**n uia hac qua ambulabā.
absconderunt laqueū michi. **C**on
suerabā ad dexteram et uroebā. et
non erat qui cognosceret me. **P**etur
fuga a me. et n̄ est qui requirat ani
mam meā. **C**lamaui ad te dñe. deri
tues spes mea portio mea in terra in
uentum. **I**n uento ad deprecationem
meā quia humiliatus sū nimis. **L**
bera me asequentibz me. qm̄ con
fortati sunt sup me. **C**oue de custo
dia animā meā ad confuentionē no
mini tuo me expectant iusti. donec

retribuas michi. **H**uc cuius portio
felix omni gaudio fit in celo domini.
Ad quem suspiraueras in quo spem de
fixeras. uides illum cominus. **P** **S**

Dñe exaudi orationē meam
auribus; p̄cipe obsecrationē meā
in uertute tua exaudi me: i
tua iusticia. **E**c non mitres in uuldu
tuum cum seruo tuo: quia n̄ iusti
fiabitur in conspectu tuo omnis
uiuens. **Q**uia p̄secutus ē inimicus
animā meā: humili
liauit r̄ terra uultū meā. **C**ollo
cauit n̄ in obscuris sicut mortuū
sibi: exauriatus ē sicut me sp̄c n̄s
in me turbatum ē cor meū. **M**e
mor fui d̄ eorum antiquos: me
ratus sum in omnib; opib; uis i
factis manū meā: meditaui.
Expando: manus meas ad te anima
mea: sicut uera sine aqua tibi. **V**e
locat exaudi me dñe: respice s̄c

105
ms **N**on auertas faciē tuā a me
similis ero descendentib; in lacū.

Ascortam fac michi mane misericordiam
tuā: quia in te speraui. **N**otā fac
michi uiam in qua ambule. quā
ad te leuaui animā meā. **R**ipe
me de inimicis meis dñe ad te
confugi doce me facere uoluntatē
tuā quia dñs meus est tu. **S**pēs tuus
bonus deducet me in terrā rectā
propter nomen tuū dñe uiuifica
bis me in equitate tuā. **A**uoces de
tribulatione animā meā: et in
misericordia tuā defendes inimicos
meos. **E**t p̄ces omnes qui tribu-

lant animā meā: quoniam ego seruus
tuus sum. **A**ue quam edocuit qd
impleri uoluit summa sapientia. **Q**m̄
cum adest: certus. bonus dicitur spēs ad

Bene intelligia. **P** **S**
in edulio dñs dñs quā
cei uiamis uiamis in dñe

et digitos meos ad bellum **O**scula
mea et refugium meum: susceptor meus
et liberator meus **P**rotector meus et in
ipso speravi: qui subois populum meum
sub me. **D**um quomodo est homo quia
innotuit ei: aut filius hominis
quia reputas eum. **H**omo uanitati
similis factus est: dies eius sicut umbrae
praeteriunt. **D**um inclina celos tuos
et descende: tange montes et fu-
migabunt. **F**ulgura coenascatio-
nem et dissipabis eos: emitte sagittas
tuas et conturbabis eos. **E**mitte
manum tuam de alto eripe me et
libera me de aquis multis: et de
manu inimicorum alienorum. **Q**uorum os
locutum est uanitate: et uerba eorum
uenera iniquitatis. **D**um canticum
nouum cantabo tibi: in psalterio
de corde psallam tibi. **Q**ui uas
salutem regibus: qui reuerentiam da-
uit seruum tuum et gloriatus malig-

106
no eripe me. **E**t erue me de manu
filiorum alienorum quorum os locutum est
vanitate: et dextera eorum dextera ini-
quitate. **Q**uorum filii sicut novelle
plantationis: a iuventute sua. **F**ilie
eorum compositae: circumcinate ut
similitudo templi. **P**romptuaria
eorum plena: eructantia ex hoc in ul-
lito. **O**ves eorum fetose habundantes
in gressibus suis: boues eorum crasse.

Non est ruina macerie neque transitus:
neque clamor in plateis eorum. **B**eaui
operuntur populum cui hec sunt: beati
populi cui dominus deus eius. **A**ue que delicias
palatii regis deum quo nihil dicimus.

Inter omnes filias puritates varias
ornata venisti. **P** **S**

Salutabo te deus meus rex et
benedicam nomini tuo in
solum: et in solum solum. **P**er sin-
gulos dies benedicam tibi: et lauda-
bo nomen tuum in solum: et in solum

seli **M**agnus dñs et laudabilis in
mus: et magnitudinis eius ñ est
finis **G**eneratio et generatio lau
dabit opa tua: et potentia tuam
pñnciabuunt. **M**agnificentia glè
sciatas tue loquentur: et mirabilia
tua narrabuunt. **E**t uirtutē terri
bilium tuorū dicent: et magnitudi
nē tuam narrabuunt. **M**emoriam
habuero ante suauitatis tue erue
tabunt: et iusticia tua exultabūt
Miserator et misericors dñs: paciens
et multū misericors. **S**uaus dñs
in uersis: et miserationes ei sup
omnia opa ei. **C**onfiteant tibi dñe
om̄ia opa tua: et sc̄i tui benedicant
tibi. **G**lām regni tui dicent: et po
tentiam tuā loquent. **V**t notā fa
tiant filii hominum potentia tu
am: et glām magnificentie regni
tui. **R**egnū tuū regnū om̄ni sc̄lo
rum: et vñatio tua in om̄i gene

107
ratione et generationē **F**roehs dñs
in omnibz uerbis suis: et sc̄s i om̄ibz
opibz suis. **A**lleuat dñs omnes q̄
coerunt: et erigit omnes elisos.

Oculi omnium in te sperant dñe: et
tu das escam illor̄ in tempore oportuno.

Aperis tu manū tuam et
imple omne animal benedictio
ne. **I**ustus dñs in omnibz uis suis:
et sc̄s in omnibz operibz suis. **P**ro
pe ē dñs omnibz inuocantibz om̄i
bus: inuocantibz eum in ueritate.

Voluntatē timentū se faciet: et de
precatōne eor̄ exaudiet et saluos
faciet eos. **C**ustodit vñs omnes
diligentes se: et omnes peccatores
disperdet. **L**audatōne dñi loquet̄
os meū et benedicat omnis caro
nomini sc̄o ei: in sc̄dm et in sc̄dm feli

Aue uirgo maria cuius ex memoria
mira sit suauitas. hec uox mel ē fau
cibz hec uox melos auribz. hec uox credi
claritas.

Lauda anima mea dñm:
laudoabo dñm in uita mea
psallam deo meo quando ui-

fuero. **N**olite confidere in principi-
bus in filius hominum in quib;
no est salus. **E**xibit sp̄s eius et re-
uertetur in terrā suā in illa die
p̄ibunt omnes cogitationes eoy.

Beatus cui d̄s iacob: adiutor eius
sp̄s ei in dño deo ipsius qui fecit
celum et terrā: mare et omnia
que in eis sunt. **Q**ui custodit ue-
ritatem in sc̄m̄ facit ut oricū in
uiriam paciētib;: dat escā esuri-
entib;.

Dñs soluit compeduos:
dñs illuminat cecos. **D**ñs erigit
elisos: dñs diligit iustos. **D**ñs cus-
todit aduenas pupillum et uidu-
am suscipiet: et uias peccatorū dis-
p̄oet. **R**egnabit dñs in sc̄lā d̄s in iu-
sion: in generatione & generatione.

Hic clavis carcerū p̄ quam notos see

109
lerum dei soluit cetera. Pte lapsos eri-
git. pte uagos dirigit. pte sanat uulnā.

auoate **P** — **S**

Dñm qm bonus ē psalmus.
deo nro sit iocunda voxq.
saluatio. **A**dificans ierlm dñs: dis-
persiones isrl congregabit. **Q**ui sa-
nat contritos corde: et alligat co-
triciones eoz. **Q**ui numerat mul-
titudinē stellarū: et omnibz eis
nomina uocans. **M**agnus dñs nr
et magna uirtus ei: et sapientie ei
non est numerus. **S**uscipiens mā-
suetos dñs: humilians autē pec-
catos usq; ad terrā. **P**recinite
dño in confessione: psallite deo
nro in cythara. **Q**ui operit celum
nubibz: et parat terre pluuiā. **Q**ui
pducit in montibz fenu: et herbā
seruituti hominū. **Q**ui dat uinitus
escā ipsoz: et pullis conuoz iuocan-
tibz eum. **N**on in fortitudine equi

habetur
equi uoluntate nec in nobis uiri
beneplacitum erit ei. **B**eneplacitum
est domino super timentes eum: et in eis
qui sperant super misericordiam eius.

Aue syderus syderum. que fulgore munere
rum. stellas omnes puenis. Es maria
nomine stella maris omne quod piscis

Lauda ierlm **P** **S** // subuenis.
dominum: lauda dominum tuum syon **Q**uia
confortauit seras portarum tuarum
benedixit filius tuus in te **Q**uia po
suit fines tuos pacem: et adipe fru
menti faciat te. **Q**uia emittit elo
quium suum terre: uelociter currit
sermo eius **Q**uia dat niuem sicut lana
nebulam: sicut cinerem spargit **Q**uia
mittit cristallum suum sicut buccellas: an
te faciem frigoris eius quis sustine
bit **Q**uia mittet uerbum suum et lique
faciet ea: flabit spiritus eius et fluent
aque **Q**uia annunciat uerbum suum
iacob: iustitias et iudicia sua isrl

109
Non fecit taliter omni nationi: et
iudicia sua non manifestavit eis.

Aue lucis tantia. portarum p̄cipua.
patens regis glorie. Qui sermo
mens. nec confregit exiens.

Laudate dñm **P**
de celis: laudate eum

Laudate eum om̄s angeli
cum omnes uirtutes eius
eū sol et luna: laudate eū stelle &
lumen. **L**audate eum celi celoy
et aque que sup celo sunt laudent
nomen dñi. **Q**uia ip̄so dixit et
facta sunt: ip̄se mandauit et crea
ta sunt. **S**tatuit ea in sc̄m & in se
culum sc̄li: p̄ceptum posuit et n̄
preteribit. **L**audate dñm de terra
dracones: et omnes abyssi. **I**gnis
grando nix glacies: ip̄e p̄cellay
que faciunt uerbum eius. **O** omnes
om̄s colles ligna fructifera: & om̄s
cedri. **B**estie & uniuersa pecora ser

110
cubilibz suis **Q**uultationes dñi i
gutturē eorū: et gladij ancipites
in manibz eorū. **A**d faciendā iun-
dictam in nationibz: in cōmunionē
in pplis **A**d alligandō
in compedibz: et nobiles
manicis ferreis. **V**t fac
iudiciū: cōscriptur
est omnibz sc̄s ei. **A**